## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Prefeitura Municipal de Coronel Barros Administração 2009-2012

PORTARIA Nº 182, DE 18 DE JULHO DE 2011.

41)

510

513

5

510 534 1

553

SP

50

SW

210

**50** 

DESIGNA **MEMBROS** PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA DO DESFILE CÍVICO 2011.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Municipais nº 1.384 de 11 de novembro de 2009, DESIGNA os seguintes membros titulares para comporem a Comissão Organizadora do Desfile Cívico 2011, sob a presidência do primeiro.

Titulares	Entidade/Órgão
Odilar de Vargas	Sec. Mun. De Educ. Cult. Tur. Desp. E Lazer
Edison Haroldo Kirmess	Gabinete do Prefeito
Marinês Fischer	Escola Mun. Miguel Burnier
Susana Tisott Wilde	Escola Mun. Miguel Burnier

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL BARROS, em dezoito de julho de dois mil e onze.

> Olivar Scherer Prefeito

Registre-se e publique-se

rto Arno Müller

Secretário Mynicipal de Administração

Planejamento e Finanças

NOTA DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a cópia do presente socumento encontra-se afixado no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Coronel Barros pelo periodo de 30 (trinta dias).

Gelson Antonio Worst Oficial Administrativo CIC 373/316.800-30

Travessa 20 de Março, Nº 001 - Fone/Fax: (55) 3333.9115 - Coronel Barros / RS www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: coronelbarros@coronelbarros.rs.gov.br

Um municipio para todos